
ommœcma
Consejo Nacional para el Cambio Climático y Mecanismo de Desarrollo Limpio

“Año de la Consolidación de la Seguridad Alim entaria”
Libro de Banco

Del 1 al 31 de Enero 2020

Cuenta Bancaria No. 100-01-160-111454-8

Fecha No. Cheque / 
Transferencia

Descripción Balance Inicial RD$

Debito Crédito

1,250,364.90

Balance
09/01/2020 001853 OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES 95,338.98 1,155,025.92
09/01/2020 001854 OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES 57,203.39 1,097,822.53
10/01/2020 001855 SERVICIOS DE ALIMENTACION 27,545.60 1,070,276.93
10/01/2020 001856 EVENTOS GENERALES 77,381.60 992,895.33
10/01/2020 TRANSF. SERVICIOS DE CAPACITACION 79,455.00 913,440.33
16/01/2020 001857 ANULADO 913,440.33
16/01/2020 001858 ANULADO 913,440.33
16/01/2020 001859 ANULADO 913,440.33
20/01/2020 001860 OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES 47,669.49 865,770.84

10 20/01/2020 001861 OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES 28,601.69 837,169.15
22/01/2020 001862 TASAS 1,564.00 835,605.15

12 27/01/2020 001863 OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES 331,686.19 503,918.96
13 27/01/2020 001864 OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES 108,000.00 395,918.96
14 27/01/2020 001865 OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES 49,500.00 346,418.96
15 30/01/2020 001866 OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES 183,645.00 162,773.96
16 30/01/2020 001867 OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES 242,136.00 (79,362.04)
17 30/01/2020 001868 OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES 154,449.15 (233,811.19)
18 30/01/2020 001869 ANULADO (233,811.19)
19 30/01/2020 001870 SERIVICIOS JURIDICOS 4,500.00 (238,311.19)
20 30/01/2020 001871 VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,400.00 (239,711.19)
21 30/01/2020 001872 VIATICOS DENTRO DEL PAIS 750.00 (240,461.19)
22 30/01/2020 001873 VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,500.00 (243,961.19)
23 31/01/2020 001874 SERIVICIOS JURIDICOS 13,500.00 (257,461.19)
24 31/01/2020 001875 SERIVICIOS JURIDICOS 9,000.00 (266,461.19)
25 31/01/2020 001876 ANULADO (266,461,19)

26 31/01/2020 001877
UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA E INFORMATICA / EQUIPOS DE TECNOLOGIA DE LA 
INFORMACION Y COMUNICACIÓN 69,623.04 (336,084.23)

27 31/01/2020 001878 EQUIPOS DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION 414,468.18 (750,552.41)
28 31/10/2019 N/D COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS 1,666.41 (752,218.82)

Totales 2,002,583.72 (752,218.82)


